
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

22 

8 

67 

26 

93 

4 

11 

19 

Name 

Lenni KLEMETTI 

Akseli PUTKONEN 

Janne NURMI 

Kenny KOSKINEN 

Niko TANSKANEN 

Rasmus ROSNELL 

Roope KOIVISTO 

Niko LEHTIRANTA 

Nat 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Make 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Race Team 

IMK 

IMK 

HelRC 

WCRC 

IMK 

TMK 

OMK 

TMK 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Tm 

14:28.519 

14:30.287 

14:30.310 

14:30.312 

14:51.907 

14:52.011 

15:21.278 

15:21.780 

Diff 

1.768 

1.791 

1.793 

23.388 

23.492 

52.759 

53.261 

Best Tm 

1:46.807 

1:47.500 

1:47.630 

1:47.568 

1:50.591 

1:50.321 

1:53.997 

1:54.281 

In Lap 

5 

5 

5 

5 

8 

3 

4 

4 

Sorted on Laps

Announcements 

Weather: Sunny, Windy. Air temperature: 17°C, Track temperature: Dry 29°C 

Margin of Victory 

1.768 

Avg. Speed 

105,117 

Best Lap Tm 

1:46.807 

Best Speed 

106,847 

Best Lap by 

22 - Lenni KLEMETTI 

Printed: 19.07.2015 13:07:59 

Kilpailun järjestäjä: Riihimäen Mootoripyöräkerho Kahvakopla ry (RiMPKK) 

Kilpailun johtaja: Ari JOKINEN (RiMPKK) 

SML:n valvoja: Jonna HUUSKONEN 

Tulospalvelu: Asper LEPPIK            Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Finnish Superbike Pärnu 

MiniGP 

Race - 8 laps 

Race (8 Laps) started at 12:51:47 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

19.07.2015 12:50 


